

Oferta 1

Paryż Express

Francja / Paryż

Wyżywienie	bez wyżywienia
Zakwaterowanie	PAX
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 25.04.2025 godz. 15:25 - 10:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 26.04.2025 godz. 19:00 - 17:20

769 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Francja

Trasa:

Paryż

Opis Wycieczki:

Wycieczka weekendowa do **Paryża** to idealna okazja, aby przeżyć niezapomniane chwile. Paryż przyciąga niesamowitą atmosferą, fascynującymi zabytkami, wyzwała niezliczone pokłady wyobraźni dzięki interesującym atrakcjom oraz artystycznym zakątkom. Nasza propozycja daje wspaniałą możliwość poznania tego wspaniałego miasta, skąpanego w aurze pełnej pozytywnych i ciepłych uczuć.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do Paryża w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części Paryża - Wyspę Cité. Spacer w okolicy katedry Notre Dame, Pałacu Sprawiedliwości. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Cour Carrée Luwru, Ogrody Tuileries, Plac de la Concorde i Wieżę Eiffla. Przejazd do **Dzielnicy Łacińskiej**, gdzie znajduje się min.: **Sorbona**, której jedną z wielu słynnych absolwentek była Maria Curie-Skłodowska oraz Panteon - mauzoleum narodowe, w którym pochowano osoby zasłużone dla Francji. Dzielnica łacińska jest również centrum życia paryskiej bohemy, znajdziemy tutaj mnóstwo knajpek, ale również antykwariatów oraz słynną księgarnię **Shekspeare and Company**, którą Woody Allen umieścił w jednym ze swoich filmów. Czas wolny. Następnie spacer Polami Elizejskimi, skąd rozpościera się panorama na Łuk Triumfalny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. **3. Dzień:** Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe - **30 EURO/os.** Oplaty obejmują: bilety komunikacji miejskiej, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu.



Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczkiej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: **NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.**



Oferta 2

Lazurowe Wybrzeże W Pigułce

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 01.05.2025 godz. 11:25 - 10:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 10:00 - 18:20

1125 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Eze

Opis Wycieczki:

Expressowa wersja programu Lazurowe Wybrzeże , podczas której zwiedzimy perelkę Prowansji - Niceę. Spacer najstojniejszą promenadą Anglików oraz plażowanie nad cudownie turkusową wodą to idealny pomysł na weekend! Poza tym zobaczymy ukocone przez Walta Disneya Eze, oraz udamy się do Księstwa Monaco gdzie zobaczymy m.in kasyno w Monte Carlo, port jachtowy, Pałac Książęcy oraz tor F1 Monaco!!

Trasa:

Nicea - Eze - Monaco

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. **2. Dzień:** Przyjazd do **Nicei** , miasta położonego nad lazurową Zatoką Aniołów. Spacer po centrum i barokowej części miasta po wąskich uliczkach ze sklepikami i kafejkami. Podczas spaceru zatrzymamy się m.in przy **Bazylice Notre-Dame** , do której będzie możliwość wejścia w czasie wolnym. Następnie wejście na wzgórze zamkowe skąd rozciąga się przepiękny widok na miasto i wybrzeże. Na koniec zwiedzania, spacer wzdłuż morza najstojniejszą **Promenadą Anglików** . Po zwiedzaniu czas wolny na plażowanie i korzystanie z uroków miasta. Zakwaterowanie. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do małego średniowiecznego miasteczka **Eze** z którego rozpościera się najpiękniejszy widok na Lazurowe Wybrzeże. Położone na ponad 400 m. n.p.m przy pięknej pogodzie można dojrzeć nawet Korsykę. Samo miasteczko przypomina zamek, wąskie, kamienne uliczki porośnięte kwiatami, małe sklepiki, restauracje, galerie tworzą wspaniały klimat. Na szczycie są **ruiny XII wiecznego zamku warownego** , który zburzony został w 1706 roku. Tu Alfred Hitchcock nakręcił jedną ze scen do swoich filmów. Małe Eze było także miejscem ukochanym dla Walta Disneya. Po zwiedzaniu udamy się do Księstwa Monaco. Tutaj podczas spaceru zobaczymy Pałac Książęcy, a następnie udamy się na **Plac Pałacowy** . Kolejnym punktem programu to wizyta w **Katedrze Saint Nicolas** , gdzie znajdują się grobowce książąt, a ołtarz został wykonany z czerwonego, polčanego orzecha. Następnie przejdziemy ulicami **Monte Carlo** , obok znanych na całym świecie kasyn. Czas wolny na zakup pamiątek lub też wypicie aromatycznej kawy. Po zakończeniu zwiedzania wyjazd w drogę powrotną. **4. Dzień:** Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, barek, toaleta) zakwaterowanie: **1 nocleg** w hotelu **/ *** zlokalizowanym na obrzeżach miasta wyżywienie BB: **1 śniadanie** ubezpieczenie Signal



Iduna KL 30000 €, NNW 15000 zł, bagaż (utrata 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Koszty programowe: **35 euro/os.** (koszty organizacyjne, opłata klimatyczna w hotelu, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE podatki turystyczne, usługa pilotażowa, parkingi, opłaty wjazdowe) - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze, nie podlegają rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadanie (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:

Zakwaterowanie w hotelu na Lazurowym Wybrzeżu. pokój 2 osobowy pokój 3 osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1-osobowy (dopłata) ***dokwaterowanie** : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletek w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotnicznej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami:



INFORMACJE O IMPREZIE

Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski** , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 3

Śladami Impresjonistów - Paryż | Giverny

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 30.04.2025 godz. 13:25 - 07:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 18:00 - 15:20

1386 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:
Giverny

Trasa:

Paryż - Giverny

Opis Wycieczki:

150 - lecie impresjonizmu, to wspaniała okazja, aby odwiedzić **Paryż**, który posiada najlepszą na świecie kolekcję dzieł tego kierunku. Monet, Pizarro, Cézanne, Modigliani, Renoir i Manet, którzy mieszkali i pracowali we Francji, pozostawili po sobie ogromne dziedzictwo artystyczne. Podczas naszej wycieczki zobaczymy ich prace w **słynnych muzeach w Paryżu**, jak również w urokliwej normandzkiej wiosce **Giverny**, gdzie swoje najważniejsze dzieła stworzył **Claude Monet** - jeden z twórców i czołowych przedstawicieli impresjonizmu. Poznaj Paryż z nowej, impresjonistycznej strony!

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy. **2. Dzień:** Przyjazd do Paryża. Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części **Paryża - Wyspy Cite**. Spacer w okolicy katedry Notre Dame. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez **Cour Carrée Luwru** i Ogrody Tuileries, gdzie zwiedzimy **Musée de l'Orangerie**. W zbiorach muzeum znajduje się **cykl prac Moneta - Lilie wodne** - złożony z ośmiu paneli umieszczonych w dwóch owalnych salach, a cała instalacja prac została wykonana zgodnie z wolą Moneta. W muzeum znajduje się również kolekcja Jeana Waltera i Paula Guillaume'a z obrazami Renoira, Cézanne'a, Gauguina, Sisleya, Picassa, Matisse'a, Modiglianego, Laurencin, Rousseau, Deraina, Utrillo, Soutine'a i Van Dongena. Następnie przejdziemy przez **plac Concorde** i **Pola Elizejskie** skąd rozpościera się panorama na Łuk Triumfalny. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie w hotelu. Przyjazd do **Giverny** - wioski, w której znajduje się **słynny ogród Claude'a Moneta** i gdzie malarz spędził ostatnie lata swojego życia. Tutaj również znajduje się jego grób. W Giverny Monet namalował **m.in. cykl „Nenufary”**. To 250 dzieł, które zdobią ściany najlepszych galerii świata, m.in.: Paryską Oranżerię Tuileries oraz Muzeum Marmottan. Zwiedzimy **Muzeum Impresjonizmu** oraz **dom Moneta i ogrody** - kwiatowy i wodny, zaprojektowane i troskliwie pielęgnowane przez malarza. Przejazd do hotelu. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie i przejazd do centrum Paryża. Odwiedzimy **Musée d'Orsay** - jedno z najważniejszych, obok Luwru, paryskich muzeów. W jego kolekcji znajdują się przede wszystkim **obrazy impresjonistów i postimpresjonistów**. Następnie przejdziemy do **Muzeum Rodina**. W sercu francuskiego ogrodu, w XVIII-wiecznej rezydencji, prezentowane są zbiory największego francuskiego rzeźbiarza. Piękno tego miejsca i dzieł sprawia, że „jest to miejsce rzadkiej harmonii. Powstałe dzięki darowiźnie Rodina przekazanej państwu francuskiemu w 1916 roku, Muzeum Rodina jest jednym z najczęściej odwiedzanych muzeów w Paryżu i postrzegany jako oaza spokoju w sercu stolicy. Pobyt w Paryżu zakończymy na wzgórzu **Montmartre**, gdzie znajduje się **Bazylika Sacre Coeur**, Plac Malarzy oraz słynny kabaret Moulin Rouge. Czas wolny, w którym polecamy spacer wąskimi uliczkami dawnej dzielnicy impresjonistów - **Batignolles**. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. **5. Dzień:** Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:



program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydanych własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Paryż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale na dużej przestrzeni Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **2 nocegi** w hotelach**/** wyżywienie BB: **2 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Opłaty programowe: **120 EURO/os** . dorosła. Opłaty zawierają: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Muzeum Impresjonizmu w Giverny, Dom i ogrody Moneta, Muzeum d'Orsey, Muzeum Rodina, Museum de l'Orangerie; przejazdy komunikacją miejską, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, opieka pilotażowa, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE) - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. Dla obywateli UE do 26 roku życia oraz obywateli spoza UE do 18 roku życia - opłaty programowe wynoszą **90 EURO** .

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania (w cenie) Obiadokolacje (opcjonalna dopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Obiadokolacje (opcjonalna dopłata przy rezerwacji), napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne wycieczka fakultatywna "Paris by night" - 15 EURO/os.* Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróż Oskar**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróż Oskar, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróż Oskar. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróż Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczcej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłaszają niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłaszają niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w



momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna T.U.S.A.



Oferta 4

Paryż

Francja / Paryż

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Paris dnia 30.04.2025 godz. 09:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Paris do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1509 PLN
za osobę



Opis oferty

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji. 2 dzień Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. Zwiedzanie zaczniemy do centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy najciekawsze zabytki kolebki Paryża, m. in. Katedrą Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy istniejący most w Paryżu. Następnie przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę – najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych na świecie. Spacer przez ogrody Tuileries do gmachu Luwru – dawnego pałacu królewskiego, a obecnie muzeum sztuki. Po krótkim odpoczynku zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Muzeum Luwru LUB Muzeum d'Orsay (w zależności od dostępności biletów wstępu), w którym mieści się największa kolekcja arcydzieł impresjonistycznych na świecie autorstwa min. Moneta, Maneta, Renoira, Cézanne'a, Gauguina i Van Gogha. Przejazd do hotelu, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie zaczniemy od symbolu Paryża - Wieża Eiffla. W czasie wolnym proponujemy wjazd na wieżę, rejs statkiem po Sekwanie i odpocznym na Polach Marsowych. Następnie z pobliskiego Placu Trocadero udamy się pod Pałac Invalidów z grobem Napoleona. Na zakończenie przejdziemy przez reprezentacyjną aleję Champs Elysees pod Łuk Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na Łuk i podziwianie panoramy Paryża. Przejazd do hotelu na nocleg. 4 dzień Śniadanie, wymeldowanie z hotelu. Przejazd do dzielnicy - Opera. Zobaczymy tu gmach Opéry Garnier, jeden z najpiękniejszych i największych teatrów muzycznych świata, Muzeum Perfum, gdzie poznamy historię przemysłu perfumeryjnego, metody wytwarzania perfum oraz będziemy mieli możliwość zakupu oryginalnych perfum francuskich. Dalej przejdziemy na plac Vendôme, przy którym znajdują się m. in. sklepy jubilerskie Cartiera, Boucheron, dom w którym mieszkał Chopin oraz sławny hotel Ritz. Po południu przejdziemy do dzielnicy Montmartre, jednego z najbardziej klimatycznych miejsc Paryża. W trakcie spaceru poznamy historię legendarnych kabaretów i miejsc, w których przesiadywała paryska bohema m.in. Place du Tertre, Au Lapin Agile, Plac Pigalle oraz Moulin Rouge. Na zakończenie czeka na nas przepiękna panorama całego Paryża ze szczytu wzgórza oraz zwiedzanie Bazyliki Sacré Coeur. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną i nocny przejazd tranzytowy przez Niemcy. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych. UWAGA! Program wyjazdu w terminie 30.04-4.05.2025 będzie wyjątkowo realizowany w zmienionej kolejności; zwiedzanie obiektów z Karty Muzealnej odbędzie się 2 i 3.05.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Premiere Classe - nowoczesny hotel na przedmieściach Paryża, pokoje wyposażone w łazienkę, TV, łóżka, stolik, pokoje 2 i 3 os. (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu Premiere Classe - pokoje z łazienkami - 2 śniadania kontynentalne na stołko - 2 obiadowe kolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 129 EUR/os. w tym - Wieża Eiffla 35,30 EUR/os. - Rejs po Sekwanie 18,00 EUR/os. - Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz - w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsay) UWAGA- biuro gwarantuje rezerwację wejścia do Luwru jedynie osobom, wykupującym kartę muzealną oraz młodzieży do 26 r.ż. Klienci zainteresowani wejściem do Luwru na biliecie jedynie do tego muzeum proszeni są o kontakt z biurem. UWAGA! Program wyjazdu w terminie 30.04-4.05.2025 będzie wyjątkowo realizowany w zmienionej kolejności; zwiedzanie obiektów z



Karty Muzealnej odbędzie się 2 i 3.05.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 5

Paryż I Eurodisneyland

Francja / Paryż

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Paris dnia 30.04.2025 godz. 09:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Paris do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1509 PLN
za osobę



Opis oferty

EURODISNEYLAND:

... a co byś powiedział na wycieczkę do Eurodisneylandu? Park Disneyland to nie jest zwykłe wesołe miasteczko. Tutaj, niczym po dotknięciu czarodziejskiej różdżki spełniają się Twoje sny i marzenia, a wszystko dzięki postaciom z kreskówek Disneya, tematycznym parkom, spektaklom i parodom i innym, niezliczonym atrakcyjnościom. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie dzieci, trochę starsi i całe rodziny. W Walt Disney Studios, tuż obok parku Disneyland, odkryjesz magiczny świat kina i telewizji. Każda z 4 części tematycznych oferuje wspaniałe atrakcje i zapierające dech w piersiach przedstawienia. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd autokarem - Odwiedzisz najważniejsze zabytki i atrakcje Paryża - Zabawa w słynnym Parku Disneyland - Ekonomiczna oferta na każdą kieszeń! Noclegi na przedmieściach Paryża! - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji. 2 dzień Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. Zwiedzanie zaczniemy do centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy najciekawsze zabytki kolebki Paryża, min. Katedrą Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy istniejący most w Paryżu. Następnie przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę – najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych na świecie. Spacer przez ogrody Tuileries do gamchu Luwru – dawnego pałacu królewskiego, a obecnie muzeum sztuki. Po krótkim odpoczynku zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Muzeum Luwru LUB Muzeum d'Orsay (w zależności od dostępności biletów wstępu), w którym mieści się największa kolekcja arcydzieł impresjonistycznych na świecie autorstwa min. Moneta, Maneta, Renoira, Cézanne'a, Gauguina i Van Gogha. Przejazd do hotelu, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie zaczniemy od symbolu Paryża - Wieży Eiffela. W czasie wolnym proponujemy wyjazd na wieżę, rejs statkiem po Sekwanie lub odpocznym na Polach Marsowych. Następnie z pobliskiego Placu Trocadero udamy się pod Pałac Invalidów z grobem Napoleona. Na zakończenie przejdziemy przez reprezentacyjną aleję Champs Elysees pod łuku Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na łuk i podziwianie panoramy Paryża. Przejazd do hotelu na nocleg. 4 dzień Śniadanie. Całodniowa zabawa w Eurodisneylandzie najpiękniejszym parku rozrywki w Europie. W Parku Disneya w bajkowej scenarii czekają atrakcje z różnorodnych krain "Fantazji" - baśniowej krainy z zamkiem Śpiącej Królowej, "Pogranicza" - znanego z westernów Dzikiego Zachodu, "Przygody" - krainy poszukiwaczy skarbów i "Wynalazków" - świata technologii i przyszłości. W Parku Disney Studio odkryjesz magiczny świat kina i telewizji. Każda z 4 części tematycznych oferuje wspaniałe atrakcje i zapierające dech w piersiach przedstawienia. Przejazd do i z Disneylandu do centrum miasta realizowany autokarem lub samodzielnie komunikacją miejską (w zależności od liczby osób). Wyjazd w drogę powrotną w godzinach wieczornych. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych. UWAGA! Program wyjazdu w terminie 30.04-4.05.2025 będzie wyjątkowo realizowany w odwrotnej kolejności; tzn. 1.05 Wizyta w Dineylandzie, 2 i 3.05 zwiedzanie Paryża oraz obiektów z Karty Muzealnej.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Premiere Classe - nowoczesny hotel na przedmieściach Paryża, pokoje wyposażone w łazienkę, TV, łóżka, stół, pokoje 2 i 3 os. (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Hotelu Premiere Classe - pokoje z łazienkami - 2 śniadania kontynentalne na śniadanie - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:



70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 129 EUR/os. w tym - Wieża Eiffela 35,30 EUR/os. - Rejs po Sekwanie 18,00 EUR/os. - Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz - w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey) UWAGA- biuro gwarantuje rezerwację wejścia do Luwru jedynie osobom, wykupującym kartę muzealną oraz młodzieży do 26 r.ż. Klienci zainteresowani wejściem do Luwru na bilecie jedynie do tego muzeum proszeni są o kontakt z biurem. UWAGA! Program wyjazdu w terminie 30.04-4.05.2025 będzie wyjątkowo realizowany w odwrotnej kolejności; tzn. 1.05 Wizyta w Dineylandzie, 2 i 3.05 zwiedzanie Paryża oraz obiektów z Karty Muzealnej.

CENY BILETÓW WSTĘPU DO EURODISNEYLANDU W 2025 ROKU:

Ceny biletów dla wycieczki w terminie 12-16.02.2025, 18-22.06.2025 1 park - Osoba dorosła 87 EUR (400,00 zł), Dziecko 3-11 lat 82 EUR (377,00 zł) 2 parki - Osoba dorosła 113 EUR (520,00 zł), Dziecko 3-11 lat 107 EUR (492,00 zł) Ceny biletów dla wycieczki w terminie 9-13.04.2025, 13-17.08.2025 1 park - Osoba dorosła 98 EUR (450,00 zł), Dziecko 3-11 lat 91 EUR (419,00 zł) 2 parki - Osoba dorosła 123 EUR (566,00 zł), Dziecko 3-11 lat 116 EUR (533,00 zł) Ceny biletów dla wycieczki w terminie 30.04-4.05.2025, 9-13.07.2025, 3-7.09.2025, 1-5.10.2025 1 park - Osoba dorosła 90 EUR (414,00 zł), Dziecko 3-11 lat 84 EUR (386,00 zł) 2 parki - Osoba dorosła 115 EUR (529,00 zł), Dziecko 3-11 lat 109 EUR (500,00 zł) Ceny biletów dla wycieczki w terminie 7-11.11.2025 1 park - Osoba dorosła 68 EUR (313,00 zł), Dziecko 3-11 lat 64 EUR (295,00 zł) 2 parki - Osoba dorosła 93 EUR (428,00 zł), Dziecko 3-11 lat 89 EUR (409,00 zł)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 6

Paryż Z Wersalem

Francja / Paryż

Wyżywienie	śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pok. 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do XFR dnia 30.04.2025 godz. 11:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z XFR do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

1649 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)



Opis oferty

Opis oferty:

PLAN WYCIECZKI:

DZIEŃ 1:

Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy w kierunku Francji.

DZIEŃ 2:

Przyjazd do Paryża w godzinach porannych, całodziennie zwiedzanie miasta pieszo i metrem. Zaczniemy od Wieży Eiffla - czas wolny na indywidualny wjazd lub wejście schodami. Następnie rejs statkiem wycieczkowym po Sekwanie. Stamtąd udamy się do Pałacu Invalidów, gdzie zobaczymy grób Napoleona. Koniec dnia spędzimy na Polach Elizejskich, które wieńczy łuk Triumfalny. Przejazd do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 3:

Śniadanie. Przejście do Luwru – zwiedzanie jednego z największych i najczęściej odwiedzanych muzeów sztuki na świecie. Następnie spacer po Dzielnicy Łacińskiej, gdzie znajduje się Sorbona, jeden z pierwszych uniwersytetów oraz Panteon - miejsce spoczynku Marii Skłodowskiej Curie. Na koniec dnia spacer po dzielnicy i Wzgórzu Montmartre – Bazylika Sacre Coeur, Place du Tertre. Przejazd do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 4:

Śniadanie. Przejazd do Wersalu - królewskiego miasta, położonego zaledwie ok. 20 km od centrum Paryża. Zwiedzimy Pałac wersalski – wizytówkę Francji – okazałą, pełną przepychu posiadłość w stylu klasycyzmu francuskiego, do której Ludwik XIV przeniósł się wraz ze swoim dworem w XVII w. Następnie pospacerujemy po przylegających do pałacu ogrodach. Ogrody wersalskie stanowią kwintesencję ogrodów w stylu francuskim, gdzie prawie wszystko jest zaplanowane - równe ścieżki i aleje, rabaty o geometrycznych kształtach, równo przyszyte drzewa i krzewy. Wyjazd do Polski.

DZIEŃ 5:

Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy (przekroczenie granicy Polski ok. 10:30).

WYŻYWIENIE:

Według wybranej opcji:- BB – 2 śniadania;- HB – 2 śniadania i 2 obiadowe kolacje.

CENA ZAWIERA:

- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe;- 2 noclegi w hotelach** na przedmieściach Paryża;- wyżywienie wg. wybranej opcji;- realizację programu ramowego;- opiekę pilota podczas wycieczki;- ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN;- obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os);- obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os);- podatek VAT.

OBOWIĄZKOWO PŁATNE:

- bilety wstępu Wersal, karta muzealna 48h, rejs statkiem po Sekwanie, bilety na przejazd komunikacją miejską, wypożyczenie zestawu słuchawkowego, opłaty za takse miejską - 150 euro/osoba dorosła i 80 euro/osoba dzieci i osoba do 26 r. ż., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze;

CENA NIE ZAWIERA:

- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH):

- bilet wstępu na Wieżę Eiffla (szczyt – ok. 36 EUR/os., 2 piętro schodami + winda na szczyt – ok. 26 EUR/os., 2 piętro windą – ok. 23



EUR/os., 2 piętro schodami – ok. 15 EUR/os.);- dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł;- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

INFORMACJE DODATKOWE:

- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

TRANSPORT:

- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, samochodem osobowym, autokarem;- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie uzbierana;- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.



Oferta 7

Paryż I Zamki Nad Loarą

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 29.04.2025 godz. 09:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

2069 PLN
za osobę



Opis oferty

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy, nocny przejazd przez Niemcy do Francji. 2 dzień Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. Zwiedzanie zaczniemy od centrum historycznego Paryża i wyspy La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy najciekawsze zabytki kolebki Paryża, m.in. Katedrę Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy istniejący most w Paryżu. Następnie przejdziemy do dzielnicy łacińskiej, w której zobaczymy Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę – najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych na świecie. Spacer przez ogrody Tuileries do gmachu Luwru – dawnego pałacu królewskiego, a obecnie muzeum sztuki. Po krótkim odpoczynku zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Muzeum Luwru LUB Muzeum d'Orsay (w zależności od dostępności biletów wstępu), w którym mieści się największa kolekcja arcydzieł impresjonistycznych na świecie autorstwa m.in. Moneta, Maneta, Renoira, Cézanne'a, Gauguina i Van Gogha. Na zakończenie przejdziemy przez reprezentacyjną aleję Champs Elysees pod łuk Triumfalny. Zainteresowanym proponujemy możliwość wejścia na łuk i podziwianie panoramy Paryża. Przejazd do hotelu, nocleg. 3 dzień Śniadanie, przejazd autokarem do Wersalu miasteczka, położonego zaledwie ok. 20 km od centrum Paryża. Zwiedzimy Pałac wersalski – wizytówkę Francji – okazałą, pełną przepychu barokową posiadłość należąca dawniej do królów Francji. Następnie przejedziemy do Fontainebleau słynącego z jednego z najstarszych zespołów parkowo-pałacowych we Francji, który wpisany został na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Powrót do hotelu na nocleg. 4 dzień Po śniadaniu ruszamy w Dolinę Loary. Zobaczymy trzy z zamków uznanych za kolebkę renesansu francuskiego. Pierwszym punktem na naszej trasie będzie najbardziej romantyczny zamek Doliny Loary - Chenonceau. Tu proponujemy zwiedzanie wnętrza jedyne w swoim rodzaju renesansowego „zamku na rzece” oraz spacer wysadzaną platanami aleją do ogrodów zamkowych. Następnie udamy się do Amboise, gdzie znajduje się jeden z najważniejszych zamków w historii Francji wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO, związany z życiem Leonarda da Vinci. Imponująca budowla rozciąga się nad samym brzegiem Loary. Dzień zakończymy wizytą w zamku Chambord nazywanego „perłą w koronie” króla Franciszka I. Zwiedzimy jedną z najpotężniejszych a zarazem najpiękniejszych posiadłości królewskich we Francji, wspaniały renesansowy pałac, którego autorstwo przypisuje się między innymi Leonardu da Vinci. Przejazd do hotelu na nocleg. 5 dzień Śniadanie. Przejazd pod Wieżę Eiffela. W czasie wolnym proponujemy wjazd na wieżę, rejs statkiem po Sekwanie i odpoczynek na Polach Marsowych. Po południu przejedziemy do dzielnicy Montmartre, jednego z najbardziej klimatycznych miejsc Paryża. W trakcie spaceru poznamy historię legendarnych kabaretów i miejsc, w których przesiadywała paryska bohema m.in. Place du Tertre, Au Lapin Agile, Plac Pigalle oraz Moulin Rouge. Na zakończenie czeka na nas przepiękna panorama całego Paryża ze szczytu wzgórza oraz zwiedzanie Bazyliki Sacré Coeur. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną, nocny przejazd przez Niemcy. 6 dzień Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach popołudniowych/wieczornych. UWAGA! Program wyjazdu w terminie 29.04-4.05.2025 będzie wyjątkowo realizowany w zmienionej kolejności. Zwiedzanie rozpoczniemy od Wieży Eiffela, Rejsu po Sekwanie oraz dzielnicy Montmartre. Kolejnego dnia (1.05) pojedziemy w Dolinę Loary, natomiast zwiedzanie obiektów z Karty Muzealnej odbędzie się 2 i 3.05.

ZAKWATEROWANIE:

3 noclegi w Hotelu Premiere Classe - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu typu Premiere Classe - 3 śniadania kontynentalne na słodko - 3 obiadowe kolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatna u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety



wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 163 EUR/os. w tym - Wieża Eiffla 35,30 EUR/os. - Rejs po Sekwanie 18,00 EUR/os. - Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Wersalu, Fontainebleau, Panteonu, wejście na Łuk Triumfalny oraz w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey.) - Zamek Chenonceau 17,00 EUR/os. - Zamek Chambord 16,00 EUR/os. - Zamek Amboise - zwiedzany z zewnątrz UWAGA! Biuro gwarantuje rezerwację wejścia do Luwru jedynie osobom, wykupującym Kartę Muzealną oraz młodzieży do 26 r.ż. Klienci zainteresowani wejściem do Luwru na bilecie jedynie do tego muzeum proszeni są o kontakt z biurem.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 8

Uroki Lazurowego Wybrzeża

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 30.04.2025 godz. 11:50 - 10:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 17:00 - 17:20

1891 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Cannes

Opis Wycieczki:

Proponowana wycieczka to krótsza wersja programu Krajobrazy **Lazurowego Wybrzeża**, podczas której zwiedzimy perelkę Prowansji - **Niceę**, spacerujemy się słynną Aleją Gwiazd w **Cannes** oraz odwiedzimy słynnego żandarma w **Saint Tropez**. Na koniec zobaczymy ukochane przez Walta Disneya **Eze** oraz udamy się do **Księżstwa Monako**, gdzie zobaczymy m.in. kasyno w Monte Carlo, port jachtowy, Pałac Księżęcy oraz tor F1 Monaco.

Trasa:

Nicea - Cannes - Saint Tropez - Eze - Monako

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do **Nicei** - miasta położonego nad błękitną Zatoką Aniołów. Spacer wąskimi uliczkami wypełnionymi sklepami i kafejkami. Wejście na wzgórze zamkowe, skąd rozciąga się przepiękny widok na miasto i wybrzeże. Na koniec spacer wzdłuż morza najszlachetniejszą promenadą zwaną **Promenadą Anglików**. Po południu czas wolny na relaks i odpoczynek, plażowanie oraz kąpiele w morzu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Cannes**, najszlachetniejszego miasta Riwiery Francuskiej. To tu odbywa się **słynny festiwal filmowy**, a tysiące gwiazd przyjeżdża, aby pokazać się na czerwonym dywanie. Zwiedzimy historyczną część miasta dzielnicę **Le Suquet** z tłoczną i gwarną uliczką Meynadier, która jest wypełniona straganami, sklepikami z pamiątkami i restauracjami. Podczas spaceru promenadą La Croisette przejdziemy obok słynnego hotelu Carlton pod Pałac Festiwalowy i słynny chodnik z odciskami dłoni gwiazd **na Alei Gwiazd**. Spacer zakończymy w starym porcie. Po południu przejazd do **Saint Tropez** niewielkiego miasteczka znanego głównie dzięki serialowi o żandarmie z Louistem de Funes. Obecnie to eleganckie kąpielisko odwiedzane przez gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim starym mieście, m.in. Place des Lices i budynek posterunku policji, wejście do Muzeum Żandarma. Przejazd do hotelu. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do średniowiecznego miasteczka **Eze**. Stąd rozpościera się najpiękniejszy widok na **Lazurowe Wybrzeże**, który zapiera dech w piersi, a przy pięknej pogodzie można dojrzeć nawet Korsykę. Samo miasteczko przypomina zamek. Znajdujące się w miasteczku wąskie, kamienne uliczki porośnięte kwiatami, malutkie sklepiki, restauracje, galerie tworzą wspaniały klimat. Na szczycie miasteczka pozostały ruiny XII wiecznego zamku warownego, który zburzony został w 1706 roku. To właśnie tutaj **Alfred Hitchcock** nakręcił jedną ze scen do swoich filmów. Małe Eze było także ukochanym miejscem Walta Disneya. Wizyta w słynnej **fabryce perfum Fragonard**. Czas wolny. Następnie przejazd do **Monako** - małego państwa na Riwiery Francuskiej. Tutaj zobaczymy Pałac Księżęcy, następnie udamy się na spacer po Placu Pałacowym. Kolejny punkt programu to wizyta w **Katedrze Saint Nicolas**, gdzie znajdują się grobowce książąt, a ołtarz został wykonany z czerwonego, polowanego orzecha. Spacer ulicami **Monte Carlo**, obok znanych na całym świecie kasyn. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. **5. Dzień:** Przejazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym –



kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwołaniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe: **50 EURO / os.** Opłata zawiera: bilety do zwiedzanych obiektów: muzeum żandarma, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **2 noclegi** w hotelach**/** wyżywienie BB: **2 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróż Oskar**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróż Oskar, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróż Oskar. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróż Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotnicznej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróż Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro



ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski** , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 9

Bez Pośpiechu - Jesteś W Prowansji!

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 29.04.2025 godz. 12:50 - 10:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 10:00 - 15:30

1987 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Arles

Trasa:

Orange – Awinion – Nimes – Senanque – Roussillon – Gordes - Arles

Opis Wycieczki:

Jean de La Fontaine powiedział: Pośpiech nic nie pomoże, najważniejsze jest we właściwym czasie wyruszyć w drogę. Zwiedzać tę wspaniałą krainę winnic, gajów oliwnych, małych miasteczek warto, gdy kwiaty lawendy zakwitają w pełni. **Południowa Francja** to idealne miejsce, aby oddać się refleksji, docenić otaczające nas rzeczy i ulotne chwile. Termin czerwcowy to idealny okres na zwiedzenie Prowansji, matka natura wręcz zaprasza do siebie i idealnie komponuje się z profilem wycieczki. Tu w Prowansji przyroda, architektura i sztuka przeplatają się, w tym ciągle nieodkrytym przez Polaków regionie. Zapraszamy na wycieczkę, w której tempo zwiedzania dyktowane jest przez miejscową sielankową aurę.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. **2. Dzień:** Przyjazd do **Orange** zwanego również Miastem Księżąt. Wspólny spacer zapoznawczy po miasteczku, które może się poszczycić aż dwoma atrakcjami z listy UNESCO. Główną atrakcją tego dnia będzie wspólne zwiedzenie **teatru antycznego**, który jest jednym z najlepiej zachowanych tego typu obiektów na świecie. Całe miasteczko nasiąknięte jest sztuką starożytną, co zresztą doceniane jest przez zwiększającą się każdego roku liczbę turystów. W Orange będziemy spacerować wieloma urokliwymi uliczkami, a wytchnienie i cień złapiemy pod jednym z licznych klonów. W czasie przerwy zalecamy wykorzystać okazję i udać się na obiad próbując lokalnych przysmaków w jednej z wielu restauracji. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. **3. Dzień:** (na zachód od **Awinionu**, z wizytą w sąsiedniej Langwedocji) Śniadanie. Zwiedzenie zaczniemy od wspólnego spaceru po starówce Awinionu. Uwagę na pewno nie umknie **Pałac Papieski** - czternastowieczna rezydencja papieska była domem 7 kolejnych papieży. Ponadto zobaczymy słynny **most z Awinion**, który niegdyś liczył około 900 metrów, teraz zostały mu 4 przęsła i kaplice, zobaczymy również katedrę romańską oraz mury obronne. Cały kompleks zabytków został wpisany na światową listę UNESCO. Po zwiedzaniu przejedziemy do **Nimes**, gdzie główną atrakcją będzie zwiedzenie wspólne zwiedzenie areny antycznej*. Amfiteatr został zbudowany około I wieku naszej ery, długi na 133 metry i szeroki na 100 metrów mógł pomieścić około 20 000 widzów – w doskonałej kondycji zachowany aż do czasów dzisiejszych. Wspólny spacer po starówce zakończymy czasem wolnym na własny posiłek i toaletę. Po posiłku przejazd widokowy przez mniejsze miejscowości do **Pont-du-Gard**, aby wspólnie zwiedzić antyczny akwedukt. Budowla powstała w latach 26 p.n.e. – 16 p.n.e. i do dziś dzień jest zachowana w bardzo dobrym stanie. W 1988 roku dolinę rzeki Gard nawiedziła powódź, która, mimo, że uszkodziła część lokalnych dróg, budowli nie wyrządziła żadnych poważnych szkód. Po zakończeniu zwiedzania przejazd do hotelu na nocleg. *według bieżącej dostępności **4. Dzień:** (na wschód od Awinionu) Śniadanie. Trzeci dzień będzie podróżą po kolebce Prowansji. Wyjazd w góry w poszukiwaniu miasteczek-twierdz, opactw, targowisk, lawendy, ochry i widoków panoramicznych. Każda sekunda spędzona wśród lawendowych pól zapadnie nam w pamięć na długie lata. Zjawiskowe niezurbanizowane pejzaże, urokliwe drogi oraz miasteczka na wzniiesieniach



pozwolą nam odpocząć od codziennego biegu i poczuć prawdziwą beztroską Prowansję. Głównymi punktami będą **rezerwat ochry – czerwonej góry, opactwo Senanque** oraz miasteczko na wzgórzu **Gordes**. Udamy się również na jedną z winnic regionu **Cotes-du-Rhone**, wspólna **degustacja lokalnych win będzie idealnym zwieńczeniem tego dnia**. Przejazd do hotelu na nocleg. **5. Dzień:** (na południe od Awinionu) Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Ostatniego dnia czeka nas widokowy przejazd przez **Alpille**. Na końcu drogi czeka nas „Mały Rzym”, czyli miasto **Arles**. Arles samo w sobie jest dowodem potęgi imperium rzymskiego. Zbudowane u ujścia Rodanu miało doskonałą pozycję gospodarczą i militarną. Miasto było bazą wojsk Juliusza Cezara dzięki temu do dzisiejszych czasów można zobaczyć ogromną arenę, ruiny amfiteatru oraz łaźni miejskich. Do dzisiaj w mieście odbywa się **bezkrwawa Corrida**. Wspólny spacer po starówce przybliży nam historię tego miasta i pozwoli zrozumieć jego charakter. Nic dziwnego, że to właśnie w tym mieście rozkwitł i ukształtował się styl Vincenta Van Gogha. Po spacerze pożegnajny czas wolny na posiłek i zakupy z możliwością samodzielnego odwiedzenia zabytków antycznych, m.in. areny i teatru. Wyjazd w drogę powrotną do Polski **6. Dzień** Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz dodatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **3 nocegi** w hotelach**/** wyżywienie BB: **3 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe: **90 €/os.** Opłata zawiera: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: antyczny teatr w Orange, Pont du Gard, Le Sentier des Ogres, Opactwo Senanque, degustacja wina, Arena w Nimes, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania kontynentalne (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie** : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczkiej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:



Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 10

Krajobrazy Lazurowego Wybrzeża

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 27.04.2025 godz. 11:50 - 11:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 18:00 - 19:45

3553 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Cannes

Trasa:

Nicea - Monako - Eze - Grasse - Saint Paul de Vence - Antibes - Cannes - Saint Tropez - Mentona

Opis Wycieczki:

Pachnące lawendą, różami i jaśminem, pełne kolorowych miasteczek, luksusowych kurortów, turkusowej wody oraz cudownych plaż - takie właśnie jest **Lazurowe Wybrzeże**. Riwiera Francuska zachwyca krajobrazami niczym z bajki i nie bez powodu to właśnie ten region Francji jest ulubionym miejscem wypoczynku celebrytów i milionerów, a także turystów z całego świata. Słońce tutaj świeci przez 300 dni w roku, co sprzyja zarówno plażowaniu, jak i zwiedzaniu oraz długim spacerom. Miasta takie jak Cannes, Nicea, Saint Tropez stanowią perełki Lazurowego Wybrzeża, a **Monako** ze słynną dzielnicą Monte Carlo przyciąga miłośników rozrywki i nocnego życia w kasynach.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd na Lazurowe Wybrzeże. Naszą przygodę rozpoczniemy w **Nicei**, mieście położonym **nad błękitną Zatoką Aniołów**. Spacer wąskimi uliczkami wypełnionymi sklepikami i kafejkami. Wejście na wzgórze zamkowe skąd rozciąga się przepiękny widok na miasto i wybrzeże. Na koniec spacer wzdłuż morza najstojniejszą promenadą zwaną **Promenadą Anglików**. Po południu czas wolny na relaks i odpoczynek, plażowanie oraz kąpiele w morzu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Dalszy ciąg pobytu na **Lazurowym Wybrzeżu**. Wycieczka do **Grasse**, miasta perfum położonego wśród kwiatów, zwanego „**zapachową stolicą Europy**”. Tysiące ton kwiatów corocznie są tu zamieniane w drogocenne wonne esencje i olejki. Wizyta w wytwórni perfum Galimard lub w muzeum perfum Fragonard, w którym można poznać proces powstawania perfum. Spacer po starym mieście, promenadą **Place Du Cours, Katedra Notre-Dame-du-Puy**. Następnie przyjazd do **Antibes** - starożytnego miasta, a teraz wysokiej klasy kurortu z portem, starym miastem i **promenadą Amiral de Grasse**. Miasto upodobał sobie Picasso, a w jego muzeum pośród licznych dzieł, znajdują się również te osobiście przekazane przez mistrza. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie. Czas wolny na plażowanie, zakupy lub samodzielne zwiedzanie okolicy. Obiadokolacja i nocleg. **5. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do średniowiecznego miasteczka **Eze**, skąd rozpościera się najpiękniejszy widok na Lazurowe Wybrzeże. Panorama zapiera dech w piersi, a przy pięknej pogodzie można dojrzeć nawet Korsykę. Samo miasteczko przypomina zamek. Znajdujące się w miasteczku wąskie, kamienne uliczki porośnięte kwiatami, małe sklepiki, restauracje, galerie tworzą wspaniały klimat. Na szczycie miasteczka pozostały ruiny XII wiecznego zamku warownego, który zburzony został w 1706 roku. To właśnie tutaj Alfred Hitchcock nakręcił jedną ze scen do swoich filmów. Małe Eze było także ukochanym miejscem Walta Disneya. Następnie przejazd do **Saint-Paul-de-Vence**, zwanego **mekką artystów** znakomicie zachowanego średniowiecznego miasta położonego na wzgórzach nad **Baie des Anges**, lubianego i cenionego przez wielu artystów. Tworzyli tu m.in. Picasso, Matisse, Renoir i Chagall. Bywały Greta Garbo, Sophia Loren i Catherine Deneuve. Spacer po Rue Grande do placu z Grande Fontaine, zwiedzanie gotyckiego kościoła Collégiale wzniesionego w najwyższym punkcie miasteczka przejście Placem Du Peyra i Placem Clemenceau. W pobliskim **Vence** ostatnie lata życia spędził Witold Gombrowicz. W 2017 roku otwarto muzeum poświęcone artyście, tutaj również znajduje się jego grób. Przejazd do hotelu. Nocleg. **6. Dzień:**



Śniadanie. Wycieczka do **Cannes**, najświetniejszego miasta Riwiery Francuskiej. To tu odbywa się słynny festiwal filmowy, a tysiące gwiazd przyjeżdża, aby pokazać się na czerwonym dywanie. Zwiedzimy historyczną część miasta dzielnicę **Le Suquet** z tłoczną i gwarną uliczką **Meynadier**, która jest wypełniona straganami, sklepikami z pamiątkami i restauracjami. Podczas spaceru promenadą La Croisette przejdziemy obok słynnego hotelu Carlton pod Pałac Festiwalowy i słynny chodnik z odciskami dłoni gwiazd na Alei Gwiazd. Spacer zakończymy w starym porcie. Po południu przejazd do **Saint Tropez** niewielkiego miasteczka znanego głównie dzięki serialowi o żandarmie z Louistem de Funes. Obecnie to eleganckie kąpielisko odwiedzane przez gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim starym mieście, m.in. **Place des Lices** i budynek posterunku policji, gdzie zwiedzimy muzeum słynnego żandarma. Przejazd do hotelu. Nocleg. **7. Dzień:** Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do **Monako** - małego państwa na Riwierze Francuskiej. Tutaj zobaczymy **Pałac Księżycy**, następnie udamy się na spacer po **Placu Pałacowym**. Kolejny punkt programu to wizyta w **Katedrze Saint Nicolas**, gdzie znajdują się grobowce książąt, a ołtarz został wykonany z czerwonego, poślizganego orzecha. Spacer ulicami **Monte Carlo**, obok znanych na całym świecie kasyn. Czas wolny. Następnie przejazd do urokliwej Mentony uważanej za bramę **Lazurowego Wybrzeża**. Tutaj można odetchnąć od zgiełku **Monako i Cannes**, a wąskie uliczki **Starego Miasta**, które ciągną się przez całe zbocze, gwarantują niezapomniane widoki. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. **8 Dzień:** Przejazd do Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **5 noclegów** w hotelach**/** wyżywienie BB: **5 śniadań** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe: **70 EURO/os.** Oplata zawiera: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadania (w cenie) obiadokolacje (możliwy wybór przed rozpoczęciem imprezy); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie** : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Opcjonalna dopłata do obiadokolacji - płatne przed rozpoczęciem imprezy Pakiet Komfort Ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków



na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura.

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 11

Lazurowe Wybrzeże I Costa Brava

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 28.04.2025 godz. 10:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 03.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

2249 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIECZKA DO HISPANII I FRANCJI - COSTA BRAVA I LAZUROWE WYBRZEŻE:

Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - do Costa Bravy w Hiszpanii i na Lazurowe Wybrzeże we Francji. Zachwycą tutaj wszystko - piękne plaże, skaliste zatoczki, błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna kuchnia. Zobaczymy najważniejsze miejsca tego regionu - Monako, Cannes czy Barcelonę. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Zwiedzanie oraz Wypoczynek - Francja LAZUROWE WYBRZEŻE Księstwo Monako, Cannes, Saint Tropez - Hiszpania COSTA BRAVA Lloret de Mar, Barcelona, Tossa de Mar - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię, Włochy do Francji. 2 dzień Przejazd do Księstwa Monako - jednego z najmniejszych państw w Europie. Zwiedzanie Monako - Pałac Księżcy z katedrą, w której pochowana jest księżna Grace Kelly, Ogrody Egzotyczne oraz Oceanarium. Wizyta w Monte Carlo, słynącym ze wspaniałych kasyn i wyścigów Formule 1. Łączny czas pobytu w Monako to 9h. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 3 dzień Wczesne śniadanie. Wyjazd do Cannes na krótkie zwiedzanie najświetniejszego miasta Riwiery Francuskiej - promenada La Croisette, Pałac Festiwalowy, stary port. Przejazd do Saint Tropez - słynnego kurortu na Lazurowym Wybrzeżu odwiedzanego przez gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim miasteczku oraz malowniczym porcie. Przejazd tranzytowy do Hiszpanii do Lloret de Mar. Późna obiadowa kolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wycieczka do Barcelony. Spacer śladami Gaudiiego - baśniowy Parc Guell, z którego roztacza się wspaniały widok na całą Barcelonę, Sagrada Familia - jeden z najważniejszych symboli miasta, przejazd na Plac Catalunya, spacer słynną ulicą La Rambla, uważaną za najpiękniejszą aleję świata, Pomnik Kolumba, zabytkowy Port Vell z malowniczą przystanią jachtową, spacer wąskimi uliczkami Barri Gotic, zwiedzanie muzeum FC Barcelona. Powrót do hotelu, obiadowa kolacja, nocleg. 5 dzień Śniadanie. Wypoczynek lub fakultatywnie wycieczka do Montserrat (cena ok. 50 EUR/os.) - miejsca pielgrzymek i kultu maryjnego. Zwiedzanie sanktuarium Czarnej Madonny i klasztoru benedyktynów. Obiadowa kolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny lub fakultatywnie rejs do Tossa de Mar (cena ok. 30 EUR/os.) - zwiedzanie ruin zamku i spacer po jednej z najpiękniejszych w Katalonii, średniowiecznej starówce Vila Vella z otaczającymi ją ruinami fortyfikacji z XII-XIV wieku. Przejazd do Polski. 7 dzień Przejazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

3 noclegi w hotelu w Hiszpanii oraz 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +400 zł

CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu w Hiszpanii - pokoje z łazienkami - 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje z łazienkami - 3 śniadania w formie bufetu - 1 śniadanie kontynentalne w hotelu na Lazurowym Wybrzeżu - 3 obiadowe kolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za lokalnych przewodników, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczne i administracyjne, opłaty za wjazd do stref turystycznych, parkingi, bilet wstępu do Parku Guell w Barcelonie)



DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - MONACO - bilet łączony Pałac Grimaldich + Oceanarium - ok. 25 EUR/os, dzieci do 17 lat- ok. 15 EUR/os. - SAINT TROPEZ - Muzeum Żandarmerii i Kina - ok. 5 EUR/os - BARCELONA - Wejście do Muzeum FC Barcelona - ok. 30 EUR/os. - LLORET DE MAR - Ogrody Św. Kolotyldy - dorośli ok. 6 EUR/os. Wycieczki fakultatywne - do Montserrat ok. 50 EUR/os., do Tossa de Mar ok. 35 EUR/os. (płatne u pilota)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 12

Londyn I Paryż - Słynne Stolice Europy

Francja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Francja dnia 28.04.2025 godz. 09:25 - 06:00
Powrót	Wyjazd z Francja do Bielsko Biała dnia 03.05.2025 godz. 18:00 - 15:20

2432 PLN
za osobę

